

Tychy, dnia 24 grudnia 2018 r.

**Wykonawcy**

Dotyczy postępowania przetargowego na:

Dostawa fabrycznie nowej zamiatarki w formie leasingu w formie leasingu

W zawiązku z pytaniami jakie wpłynęły do w/w postępowania przetargowego na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie wyprodukowane w 2019 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podwozie wyprodukowane w 2019 r.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z kierownicą po lewej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z kierownicą po lewej stronie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę wyprodukowaną w 2019 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zabudowę wyprodukowaną 2019 r.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zawory wody sterowane mechaniczne, umieszczone na zewnątrz kabiny?

Parametr wskazany przez Zamawiającego: „Zawory wodne sterowane elektrycznie z kabiny” wyklucza potencjalnych wykonawców z udziału w postępowaniu.

Proszę o dopuszczenie powyższego rozwiązania w myśl zachowania uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawory wodne sterowane mechaniczne umieszczone na zewnątrz kabiny.



**MASTER**<sup>®</sup>

ODPADY I ENERGIA

Pytanie 5

Zamawiający wskazuje: „Funkcja polewaczki drogowej”. Czy Zamawiający wymaga aby pojemnik na zmiotki pełnił funkcję dodatkowego zbiornika wody czystej przez zastosowanie filtra montowanego w podłodze zabudowy? Powyższe rozwiązanie pozwala na zwiększenie ilości dostępnej czystej wody. W czasie pracy zabudowy jako polewaczki drogowej wykorzystujemy podstawowe zbiorniki wody i dodatkowo zbiornik na zmiotki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego rozwiązania.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość szczotki walcowej min 1200 mm? Zamawiający wskazuje „Dysze ssące wykonane ze stopów lekkich o wysokiej wytrzymałości i szerokości min 600 mm”. Rozwiązanie konstrukcyjne, które oferujemy - ssawa o szerokości 750 mm (najwyższy parametr dostępny na rynku) uniemożliwia zastosowanie szczotki wymaganej przez Zamawiającego tj. „szczotka walcowa – środkowa o długości min 1300 mm, sterowana, prawo, lewo” Prosimy o stosowną modyfikację zapisów SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szerokość szczotki walcowej minimum 1200 mm.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 150 dni od podpisania umowy w przypadku zaoferowania pojazdu z kierownicą po prawej stronie ze względu na konieczność przeprowadzenia procedury jednostkowego dopuszczenia pojazdu do ruchu oraz uzyskania wymaganych odstępstw ze względu na umieszczenie kierownicy po prawej stronie. Zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi pojazdów specjalnych Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy o dozorze technicznym obok świadectwa homologacji dokumentem właściwym jest także Jednostkowe Dopuszczenie Pojazdu umożliwiające rejestrację i eksploatację pojazdu.

Czy Zamawiający dopuszcza bezpłatne dostarczenie pojazdu zastępczego w okresie od 31.04.2019 do momentu przekazania przedmiotu zamówienia zgodnego z wymaganiami wynikającymi z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zamiarkę zastępczą o nie gorszych parametrach niż wymagana maszyna w przetargu, fakt taki może trwać maksymalnie 30 dni od daty kiedy minie pierwotny zaoferowany termin dostawy.